
UCHWAŁA NR VI/31/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego 
do spółki pn.Miejska Komunikacja Samochodowa w Skarżysku-Kamiennej -Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. g w związku z art. 7 ust. 1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala , co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiej Komunikacji Samochodowej 
w Skarżysku – Kamiennej – Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej przy 
ul. 1 Maja 103 poprzez wniesienie wkładu pieniężnego w wysokości 60.000,00zł. (słownie : sześćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100) i objęcie w zamian nowo utworzonych 120 udziałów o wartości nominalnej 500,00zł. (słownie: 
pięćset złotych 00/100) każdy udział.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 1CC89E79-46B0-4678-9DE0-005F40EB7A5C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Miejska Komunikacja Samochodowa w Skarżysku – Kamiennej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
realizuje zadania własne Gminy Skarżysko-Kamienna w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. Kapitał
zakładowy Spółki wynosi obecnie 6.168.000,00zł. i dzieli się na 12 336 udziałów po 500,00zł. każdy,
wszystkie udziały należą do Gminy Skarżysko – Kamienna. Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z faktu ,
że Spółka wystąpiła z wnioskiem o ujęcie w budżecie miasta na rok 2015 kwoty 60.000zł. na zakupy
inwestycyjne.

Po dokonaniu podwyższenia kapitał zakładowy Spółki MKS z o.o. wynosić będzie 6.228.000,00zł. i dzielić
się na 12 456 udziałów po 500,00zł. każdy , a wszystkie nowoutworzone udziały obejmie Wspólnik- Gmina
Skarżysko-Kamienna.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości

rady gminy należy podejmowanie uchwał majątkowych gminy dotyczących zasad wnoszenie udziałów,
wkładów pieniężnych, dlatego też podjęcie uchwały jest zasadnie.

Id: 1CC89E79-46B0-4678-9DE0-005F40EB7A5C. Podpisany Strona 1




